Mogilno 07.02.2014r.
Zamawiajacy:

Mogilenskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

od" G Mgf Ul

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 01/PN/2014 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. ,Dostawa w formie leasingu operacyjnego trzyosiowego samochodu
ciezarowego z zabudowa hakowa dla MPGK sp. z o0.0. w Mogilnie”

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jedn.: Dz. u. Z 2013r. Nr 907 t.j.), wyjasnia tre$é Specyfikacji Istotnych
Warunkédw Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego pn.:
~Dostawa w formie leasingu operacyjnego trzyosiowego samochodu ciezarowego z zabudowa
hakowa dla MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

~Prosimy o okreslenie terminu dokonania opfaty wstepnej. Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby opfata
wstepna (10% tqcznej ceny netto + VAT) byta ptatna po podpisaniu umowy leasingu, ale co najmniej 3
dni przed dokonaniem rejestracji przedmiotu zaméwienia?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaptaci optate wstepng po podpisaniu umowy i po rejestracji pojazdu.

Pytanie 2:

»Czy Zamawiajacy mogtby okreslic wysokos¢é WIBOR 1M lub WIBOR 3M jaki nalezy przyjaé na potrzeby
przygotowania oferty, co ufatwi poréwnanie ofert ztozonych przez Wykonawcéw.”

Odpowiedz:

W celu przygotowania oferty prosimy przyja¢ WIBOR 1M lub WIBOR 3M na dzieri 5.02.2014.

Pytanie 3:

~Czy Zamawiajqcy wyraza zgode, aby do wyliczenia zmiennej stopy procentowej miesiecznych rat
leasingowych  zostat przyjety WIBOR 1M, zgodnie z procedurami stosowanymi w firmie
leasingowej?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby do wyliczenia zmiennej stopy procentowej miesiecznych rat
leasingowych zostat przyjety WIBOR 1M.

Pytanie 4:

~Prosimy o informacje, przez jakiego ubezpieczyciela zostanie ubezpieczony przedmiot przetargu i czy
finansujgcy - firma leasingowa bedzie beneficjentem polisy”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona wyboru firmy ubezpieczeniowej po rozstrzygnieciu postepowania kiedy bedzie znana
wartos¢ pojazdu. Leasingodawca bedzie beneficjentem polisy.

Pytanie 5:

~Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na ponoszenie dodatkowego kosztu, jakim jest obowigzkowa optata dot.
podatku drogowego? Jest to optata, ktdrej wysokosc jest catkowicie niezalezna od firmy leasingowej,
gdyz jest ona okreslona przez Organ Panstwowy | zmieniana jest co roku. Z tego wzgledu Finansujacy nie
ma mozliwosci doliczenia kosztu podatku od $rodkéw transportu do wysoko$ci raty ani okreélenia jego
wysokosci przez caty okres trwania umowy leasingu. Czy Zamawiajacy, zgodnie z powyzszym, zgadza sie
na nie uwzglednienie podatku od Srodkdw transportu w ofercie przetargowej? Czy Zamawiajacy wyraza
zgode, by koszty podatku od $rodkéw transportu ponoszone przez Finansujgcego byty
nastepnie  przenoszone na Zamawiajgcego (koszty doliczone do rat wynagrodzenia)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ponoszenie powyzszych kosztédw. Nalezy je uwzgledni¢ w cenie oferty.



Pytanie 6: :

~Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na poniesienie optaty dodatkowej za rejestracje przedmiotu leasingu
(nieuwzglednionej w ofercie)?”

Odpowiedz: iy )

Zamawiajacy nie wyraza zgody na poniesienie optaty dodatkowej za rejestracje przedmiotu leasingu.
Wszystkie koszty nalezy uwzgledni¢ w ofercie (zatacznik 2b, pkt 15)

Pytanie 7:

~Pojawia sie pytanie o opfaty wynikajgce z przepisow prawa, nieprzestrzegania postanowien umowy
leasingu. Moga powstal optaty zwigzane z ustugami realizowanymi na rzecz Zamawiajacego,
na jego wniosek lub z jego winy- np. Zamawiajacy moze by¢ obcigzony opfatami w przypadki
nieterminowego  regulowania swoich zobowigzarn  (monity, optata za rozwigzanie/wznowienie
umowy,  aneksy, opinie, wyrobienie  nowych  tablic, dowodu rejestracyjnego w przypadku
zagubienia itp). Mogq one wystapi¢ w czasie trwania umowy, ale nie muszg i zalezg tylko od dyscypliny
pfatniczej Zamawiajgcego. Dlatego nie mozna ich wliczy¢ w cene oferty. Na mocy ustawy prawo
zamowien publicznych interesy Zamawiajacego sq w sposdb kompleksowy zabezpieczone, natomiast
Wykonawca nie moze zawrze¢ umowy, ktdra nie pozwala na nalezyte zabezpieczenie jego intereséw. Czy
Zamawiajacy dopuszcza zaptate takich optat powstatych z tytutu realizacji umoéw?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dokonanie opfat wynikajgcych z przepiséow prawa, natomiast nie dopuszcza optat
wynikajacych z wewnetrznych przepiséw Leasingodawcy.

Pytanie 8:
~Prawo wilasnosci przedmiotu leasingu przechodzi na Zamawiajgcego z chwila uregulowania
wszystkich  naleznych rat leasingowych i optat wynikajagcych z umowy leasingu po uptywie

podstawowego okresu trwania umowy leasingu. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie do § 4 pkt 8
Zatacznika 4 do SIWZ informacji, Zze wifasnos¢ przedmiotu leasingu przechodzi na Zamawiajacego
po uregulowaniu wszystkich naleznych rat leasingowych i optat wynikajgcych z umowy leasingu po
uptywie podstawowego okresu trwania umowy leasingu.” ;
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

~Czy Zamawiajacy zgodzi sie udostepni¢ nastepujace dokumenty na potrzeby analizy finansowej
Zamawiajgcego:

- aktualne dokumenty rejestrowe

- Zaswiadczenie z Urzedu Skarbowego oraz Zaktadu Ubezpieczeri Spotecznych nie starsze niz 3
miesigce? .

- dokumenty finansowe za: 31.12.2012r., 30.09.2013r. podpisane zgodnie z reprezentacja

- aktualne zobowigzania kredytowe, pozZyczki, leasingi oraz zobowigzania pozabilansowe:
gwarancje, poreczenia; informacje o gtownych odbiorcach - III kwartat 2013r. lub na koniec 1V kwartatu
2012r.

- strukture naleznosci i zobowigzan za III kwartat 2013r. lub na koniec IV kwartatu 2012r. A po
rozstrzygnieciu przetargu: - ksero dowodow osobistych reprezentantéw.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni nastepujace dokumenty finansowe, ktére sa w posiadaniu spétki niezbedne do
ztozenia ofert przez Leasingodawcow:

- KRS,

- NIP i Regon,

- zaswiadczenie z ZUS i US,

- bilans i rachunek zyskow i strat za 2012,

- FO1 za 2012 i 2013

- aktualne zobowigzania kredytowe i leasingowe,

- informacje o odbiorcach i dostawcach na IV kwartat 2013,

- struktura wiekowa naleznosci i zobowigzan krétkoterminowych na dzien 31.12.2013

Pytanie 10:

~Czy Zamawiajgcy udostepni SPECYFIKACJE ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA w formie WORD do
edycji?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy tworzy dokumentacje w formie PDF tgczac pliki w réznych formatach, w zwigzku z

powyzszym nie ma mozliwosci udostepnic plikow do edycji w prostej formie.
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JArtur Lorczak,



